АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«^>> ■/<? 2024г. № /^-рг. Енисейск

Об определении места для снегоотвалов

В целях обеспечения своевременной очистки от снега территорий общего
пользования города Енисейска (автомобильных дорог, улиц и иных территорий),
руководствуясь ст. 8, 46 Устава города:

1. Определить на зимне - весенние периоды 2024-2025 годов местами
размещения снегоотвалов - следующие земельные участки:

- с кадастровым номером 24:47:0010470:48, относящийся к категории «земли
населенных пунктов» площадью 10 224 кв.м., расположенный по адресу
(местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за
пределами участка, ориентир главпочтамт, участок находится примерно в 5,580 м.
по направлению на юго-восток от ориентира, почтовый адрес ориентира:
Красноярский край, г. Енисейск, 324 км+900 м автодороги Красноярск-Енисейск,
разрешенное использования для размещения отходов производства 4-5 класса
опасности воздействия на окружающую среду;

- с кадастровым номером 24:47:0010470:129, относящийся к категории
«Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью
35 333 кв.м., расположенный по адресу (местоположение): Красноярский край, г.
Енисейск, 324 км+600 м автодороги Красноярск-Енисейск, разрешенное
использования для размещения отходов производства 4-5 класса опасности
воздействия на окружающую среду.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения (Козулина С.В.).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит публикации в печатном средстве массовой информации
Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и размещению
на официальном интернет портале органов местного самоуправления города
Енисейска: www.eniseysk.gosuslugi.ru

Исполняющий полномочия
главы города С.В. Козулина

Юленкова Ольга Юрьевна;
Зырянова Татьяна Михайловна
8(39195)2-49-49

http://www.eniseysk.gosuslugi.ru